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“2025, Bicentenario de la Constituciéon Politica del Estado libre de Zacatecas *

- e DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
MUNICIPAL SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL.
3EDO. & i NO. DE OF.: 087/2025.
ASUNTO: SOLICITUD.

L ———

Monte Escobedo, Zac., a 22 de mayo de 2025.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por este medio me permito saludarle y a su vez solicitarle el pago total de la factura
con folio 743B462E-220C-49E-892E-16BC787 15EOF, con un monto de $ 263.00,
doscientos sesenta y tres pesos 00/100 M.N. Pago de comida por concepto de
comision el dia 19 de mayo del ano en curso.

Esperando contar con su apoyo, sin otro particular por el momento me despido de
Usted enviandole un cordial saludo.
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R‘SIDENCIA‘ y
NOGEL ACOSTA GALVAN

MONTE

c.c.p.- Archivo
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RFC emisor:

=ELIMINADO 7

Folio fiscal:

743B462E-220C498E-892E-16BC78715E0F

Nombre emisor: = No. de serie del CSD: 00001000000513076624
RFC receptor: MMEB50101QD8 Caodigo postal, fecha y hora de 99510 2025-05-20 20:21:39
-

Nombre receptor: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC BN

Cédigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso

receptor: Régimen fiscal: N3-ELIMINADO 59

Regimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos

receptor: Exportacion: No aplica

Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

‘*;f"“““nmuNMﬁm Cantidad Clave de unidad Valor unitario kmporte Descuento Objato Impuesto
a0101501 1.00 E48 Urvdad de servcio 226.72 22672 Si obyelo de impuesto.
Tipo Tasa o
Descripcion Un Consumo knpuesio Bpo Bass Factor Cuota Importe
" VA Traslado 226.72 Tasa  16.00% 36.28
Niimero de pedin | de cuenta predial |
[ ]
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $226.72
Amrma de pago: Efedtiva Impuestos trasladados VA  16.00% $36.28
Total 263.00
.todo de pago: Pago en una sola exhibicién i $:26.

Sello digital del CFDI:

JuHP12gcqOjuNSCvaZMid+oHZI4gS4YvPSUZ 9nH+FVdaWAL DJRZcyT0uU7252/GpbahBVJuQxvkE/Fulfel+PijhMOwgPnPW9ZRo7+npg T Tex6oUgor5CzB8YP4gmengQxS8yfSPI+ UPNXEN
c2Y5xGJgipyNcLd 12+xIQFiKkf3C81gDFMeVB4BFwwGqclaflelZqgJoBYb+A07LTmrd2WoZR +nb7ajénBy 15+wmiglkAXthdtacEEdChD5cRCvTPS6hIQybcGAAL 06 JKC1LHY 2w84sSBhguP
P1Uged4E SUOAPVHAGKKgXOKr/6pNTBne29xXy/Ehs TelrNsAxSstEQ==

Sello digital del SAT:

Ni4VD8hUaXuEsefuVeFs4RwowZivrieXEwNuODpyz6mAivD TmzeZzyj3 TViollDOHoUvSIxJ3ZpGBxoKNBxfgZFuTSSObPeuXh2GV TgehJMDLJIGhcBudtPOOF aSsyNvaKwFCSHNXeY0v9329
w5/8rZZadk6BjDYbwH45v65EBKDneTA0Zm|LfpT3G1GIC|CckOHemBGndY pdcEMXed S7S52VyWsyyaCqZiBbN/SMB/mH+BiCulu/pHAEOB+XjqlL.DZL DixAaJPSal3+kMMG 1xQoEQ8IR0cUUE
yGDFMAY ILVWe/s2F/m2XuZF DdCsnnpswki5 Y MyzYLJwQ6gBUnWriQ==

Cad Original del compk to de certificacion digital del SAT:

9‘!71 |743B462E-220C498E-892E-16BC787 15E0F|2025-05-20T20:21:53|SATI70701NN3|JuHP 12gcqOjuNSCvaZMfd +oHZIMqS4Y vPSUZ9nH+FVdabWA
LDJR2cvT0ulU7252/Gpb4h6VJuQxvkE/Fulfel+PjhMOwgPnPW9ZRo7+npgT7 TexboUgor5Cz8YP4gméngQx58yf5PI+UPNXENc2YS5kGJqipyNcL) 12+xIQFiK
kf3C81qDFMeVB4BFwwGqclafLelZgg o6 Yb+AD7LTmra2WoZR+nb7aj6nBy 15+wmigfkAXthdtacEEdChDScRCVTPS6hIQybecGAALOBJKC 1LHY2wB4sSBh
guPP1Uge4E9uUOAPVHAGKKgXOKr/6pNTBne29xXy/Ehs TelrNsAxSstEQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

NZ-ELIMINADD

2025-05-20 20:21:53
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MONTE ESCOBEDO

H.AYUNTAMIENTO 2024-2027 omsmaus

*2025, Bicentenario de la Constitucion Politica del Estado iibre de Zacatecas *

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.

NO. DE OF.: 060/2025.

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 19 de mayo de 2025.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Presidente Municipal, Ing. Manuel
Acosta Galvan, C. Maribel Cabral Villarreal, Ing. Angélica Susana Bafiuelos
Sanchez; A la Ciudad de Zacatecas al evento de capacitacién SACPOL.

El dia 19 de mayo del presente afio en vehiculo oficial, Chevrolet, colorado, pick up,

modelo 2022, color Gobi metélico, placas ZF-4407-C, con nimero econdémico 63,
km., 75122, autorizandole 60 litros de combustible y viaticos.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

© . ATENTAMENTE
SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL
g ;-_“-.'L"En_m C::L/\:\_-.:;Q/)
NG ERNESTO MUNOZ BOCARDO

c.c.p.- Archivo

v C.Jardin Zaragoza #7, Col. Centro, Monte Escobedo, Zac. C.P. 99400
=z h. ayuntamiento. mez@gmail.com
L. 45794 80171 457 94 80150
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



